РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ   ОКРУГ
«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   09.07. 2020   № 913
	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов теплоснабжающих и теплосетевых организаций
городского округа «город Клинцы Брянской области»

    В связи  с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести в постановление Клинцовской городской администрации от 21.04.2020 № 601 «Об утверждении программы проведения проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций городского округа «город Клинцы Брянской области» к отопительному периоду 2020-2021 годов и состава комиссии», изменения, изложив Приложение 2 к постановлению «Состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов теплоснабжающих и теплосетевых организаций городского округа «город Клинцы Брянской области» в новой редакции, согласно  приложения к настоящему постановлению.
2. Начальнику  отдела документационного  обеспечения  и обработки информации Клинцовской городской администрации  В.Г. Алексееву   внести  соответствующие  изменения  в архивную документацию.
3. Опубликовать    настоящее     постановление    на    официальном    сайте
Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городской  администрации                                                    Ф.Н. Сушок

Начальник отдела перспективного развития
и благоустройства городской
администрации                                                                              С.О. Москальков

Заместитель начальника  отдела  правовой экспертизы,
юридического  сопровождения и судебной защиты
городской администрации                                                          О.О. Приходько

Симоненко Татьяна Анатольевна
8 (48336) 4-32-89

	Приложение
к постановлению Клинцовской
городской администрации
09.07.2020  № 913
Приложение  2
к постановлению Клинцовской городской администрации
от 21.04.2020 № 601

СОСТАВ
 комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов теплоснабжающих и теплосетевых организаций
городского округа «город Клинцы Брянской области».

	Сушок Ф.Н.
	– глава Клинцовской городской администрации, председатель комиссии;

	Чентырев В. А.
	 – начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС                                             г. Клинцы Брянской области», заместитель председателя комиссии;

	Москальков С.О.
	– начальник отдела перспективного развития и благоустройства  Клинцовской городской администрации, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

Симоненко Т.А.
	– ведущий специалист отдела перспективного развития и благоустройства Клинцовской городской администрации;

	Виноградов А.В.

	– начальник отдела по надзору за промышленной безопасностью по Брянской области Приокского управления Ростехнадзора (по согласованию).